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GARINITE OE
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SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. DGAS-DC-045/2022 RELATIVA AL SUMINISTRO
DE FORMATOS DE ALTA SEGURIDAD PARA LOS TRAMITES OFRECIDOS POR EL INSTITUTO
REGISTRAL Y CATASTRAL DEL ESTADO DE NUEVO LEON.

FORO DE ACLARACIONES.
ACTA PRIMERA.

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Ledn, Ia suscrita C. LIC. PAOLA GABRIELA
SERRANO RODRIGUEZ, Directora de Concursos de Ia Direccién General de Adquisiciones y Servicios de

“la Secretaria de Administracién, interviene conforme a lo establecido en el articulo 18 apartado A,
fraccion IV, 25 fracciones IlI, IV, V, transitorio tercero, décimo y demas relativos de la Ley Orgénica de
la Administracién Pablica para el Estado de Nuevo Ledn, en debida concordancia con lo dispuesto por
el articulo 5 fraccién IV inciso b), 24 fraccion V y demas relativos al Reglamento Interior de la Secretaria
de Administracién, contando ademas con la presencia de los miembros integrantes del Comité de
Adquisiciones de la Administracién PUblica Estatal; EL C. LIC. JOSE ANTONIO DAVILA TORRES, en
representacion de la Secretaria de Movilidad y Planeacién Urbana; LA C. C.P. PATRICIA GRACIELA
TORRES GAUNA, en representacion de la Contraloria y Transparencia Gubernamental; EL C. LIC. JUAN
FRANCISCO ESPINOZA GUAJARDO, en representacion de la Secretaria de Economia y LA C. LIC.
DENISSE ARRAMBIDE MORALES, Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de la Administracién
PUblica Estatal, asi como EL C. LIC. JUAN MANUEL HINOJOSA VON BORSTEL, Director de Adgquisiciones
y Servicios de la Direccién General de Adquisiciones y Servicios de la Secretaria de Administracion Y
los representantes de la Unidad Requirente de los servicios cuyas firmas se encuentran en la presente
actg, informan lo siguiente:

1. Que 3 las 08:00 horas del dia 31 de octubre del 2022, dia y momento sefialados en la Convocatoria
formulada para Is Subasta de referencia, se procedié s dar inicio al evento electrénico de Foro de
Aclaraciones, el cual se llevé a cabo a través del Portal de Subastas Electrénicas Inversas del Gobierno
del Estado. Desde ese momento, los proveedores previamente inscritos, formularon sus preguntas
aclaratorias respecto a las Bases y Ficha Técnica correspondiente.

2. Que alas 13:00 horas del dia 31 de octubre del 2022, dia y momento sefalados en la Convocatoria
formulada para Ia Subasta de referencis, se cerré de forma automatica el evento electrénico de For !’_
de Aclaraciones, con fundamento en lo dispuesto por los Articulos 25 fraccién IV, 57 y demés relativos

de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn, en /
correlacién con lo sefialado en el tercer parrafo del articulo 58 de dicha Ley. ]‘(

A continuacién una vez recibidas las respuestas técnicas por parte de LA UNIDAD REQUIRENTE se
procede a dar respuesta a las preguntas presentadas por los participantes previamente inscritos: IQ

Direccibn de Concursos | Tal: 8120201605 / 8120201622
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N. | Comentario Usuario Fecha

1 ANEXO TECNICO PARTIDAS 1 A LA & SOLICITAMOS A LA | Proveedor 31/10/2022
CONVOCANTE NOS ACLARE S| SE PUEDEN PRESENTAR MUESTRAS | 286 08:14:52 a.m.
SIMILARES A LAS SOLICITADAS O CON MAYOR TECNOLOGIA DE
SEGURIDAD?

Respuesta: Los participantes deberan presentar sus muestras respetando el disefio que se entregd
como muestra ilustrativa, apegadndose como minimo a las caracteristicas que se solicitan en las Fichas
Técnicas.

2 ANEXO TECNICO PARTIDA 1 ¢EL SIMBOLO QUE LE LLAMAN | Proveedor 31/10/2022
“PICTOGRAMA” PODRA SER OTRO SIMBOLO QUE SEA OBSERVADO | 286 08:15:18 a.m.
CON LA MISMA TECNOLOGIA?

Respuesta: Los participantes deberén presentar sus muestras respetando el disefio que se entregd
como muestra ilustrativa, podran presentar su propio disefio de pictograma sin embargo esté deberd
apegarse como minimo a las caracteristicas que se solicitan en las Fichas Técnicas.

3 ANEXO TECNICO PARTIDAS 1 A LA 4 SOLICITAMOS DE LA MANERA Proveedor 31/10/2022
MAS ATENTA PRORROGA DE TIEMPO PARA LA PRESENTACION DE | 286 08:15:35 a.m.
LAS MUESTRAS

Respuesta: Favor de apegarse a lo sefialado en las bases de la presente subasta electrénica inversa, los
participantes deberan presentar en el evento de Apertura de propuestas técnicas sus muestras fisicas,
conforme a lo establecido en la ficha técnica de cada partida en Ia que desee participar.

4 DEBIDO A QUE EL SIMBOLO LLAMADO “PICTOGRAMA” QUE SOLICITA | Proveedor 31/10/2022
ES ELABORADO PARA UN SOLO PROVEEDOR, SOLICITAMOS NOS | 286 08:16:19 a.m.
PERMITAN, PRESENTAR ALGO SIMILAR Y NOS SEA ACEPTADO

Respuesta: Los participantes deberan presentar sus muestras respetando el disefio que se entregd
como muestra ilustrativa, podran presentar su propio disefio de pictograma sin embargo esté deber3
apegarse como minimo a las caracteristicas que se solicitan en las Fichas Técnicas.

5 ANEXO TECNICO PARTIDAS 1 A LA 4, SOLICITAMOS DE LA MANERA | Proveedor 31/10/2022
MAS ATENTA NOS INDIQUE QUE INSTRUMENTOS DE VALIDACION | 286 08:16:19 a.m.
SOLICITAN PARA LA REVISION DE LOS 4 FORMATOS.

Respuesta: De conformidad con lo establecido en la ficha técnica los participantes deberan incluir
todos los instrumentos necesarios para validar cada uno de los puntos de seguridad que especifica Ia
ficha técnica.

6 EN EL HOLOGRAMA DE LA PARTIDA &4 ¢:DE QUE COLOR DEBERA SER | Proveedor 31/10/2022
LA LETRA DONDE DICE “CATASTRO DEL ESTADO DE NUEVO LEON"? | 286 08:16:36 a.m.

Respuesta: Plateado o desmetalizado.

7 ¢DE QUE COLOR DEBERA SER EL FOLIO DEL HOLOGRAMA DE LA | Proveedor 31/10/2022
PARTIDA 4? 286 08:17:00 a.m.

Respuesta: Color negro.

8 ¢DE QUE MEDIDA SOLICITAN EL LOGOTIPO DEL ESCUDO DE ARMAS | Proveedor 31/10/2022
DEL ESTADO DE NUEVO LEON EN LA PARTIDA 3? 286 08:17:14 a.m.

Respuesta: medida 6.7 mm.
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9 ¢EN LA PARTIDA 4 SOLICITAN DISENO A TEXTURA O ALEATORIO? Proveedor 31/10/2022

286 08:17:37 a.m.
Respuesta: Puede ser aleatorio o textura.
10 | ¢EN LA PARTIDA 3 SOLICITAN DISENO A TEXTURA QO ALEATORIO? Proveedor 31/10/2022
286 11:31:47 a.m.

Respuesta: En este formato debe ser a registro.
n EN LAS PARTIDAS 3 Y 4 AL COLOCAR LA LEYENDA MUESTRA SIN | Proveedor 31/10/2022
VALOR, NO SERA POSIBLE VER LAS MEDIDAS DE SEGURIDAD | 286 08:18:25 a.m.
SOLICITADAS Y NO SE PODRIAN ANALIZAR. ¢QUE SE PUEDE HACER
EN ESTE CASQO?
Respuesta: Para las partidas 3 y 4 no se requiere colocar la leyenda muestra sin valor.
12 | ASI COMO LO MENCIONA EL PROVEEDOR 286 EN SU PREGUNTA | Proveedor 31/10/2022
NUMERO &Y DEBIDO A QUE EFECTIVAMENTE ESE PICTOGRAMA FUE | 1405 10:20:02 a.m.
ELABORADO PARA UN SOLO PROVEEDOR, ¢ES POSIBLE PRESENTAR
UNA MUESTRA DE LAS MISMAS CARACTERISTICAS SOLO CON OTRO
PICTOGRAMA DIFERENTE?
Respuesta: Los participantes deberan presentar sus muestras respetando el disefio que se entregé
como muestra ilustrativa, podrén presentar su propio disefio de pictograma sin embargo esté debera
apegarse como minimo a las caracteristicas que se solicitan en las Fichas Técnicas.
13 | LAS MUESTRAS FISICAS PROPORCIONADAS CARECEN DE LOS Proveedor 31/10/2022
ELEMENTOS DE SEGURIDAD SOLICITADOS, INCLUSO ALGUNAS SON | 1405 10:26:16 a.m.
AMPLIACIONES DE COPIA FOTOSTATICA, ¢EN QUE MOMENTO
PROPORCIONARA LA CONVOCANTE UNA MUESTRA REAL PARA
PODER ELABORAR LAS MUESTRAS REALES? O ¢SERAN SIMILARES
COMO LOS EJEMPLARES PROPORCIONADOS?
Respuesta: las muestras fisicas solamente son ilustrativas de los disefios solicitados, por lo que los
participantes deberdn presentar sus muestras apegandose como minimo a las caracteristicas que se
solicitan en las Fichas Técnicas.
14 | EN EL PUNTO 20 INCISO H) CAUSAS DE DESCALIFICACION: SI SE Proveedor 31/10/2022
COMPRUEBA QUE ALGUN PARTICIPANTE HA ACORDADO CON OTRO | 1405 10:34:19 a.m.
U OTROS ELEVAR EL COSTO DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O
SERVICIOS DE LA PRESENTE SUBASTA, O CUALQUIER OTRO
ACUERDO QUE TENGA COMO FIN OBTENER UNA VENTAJA SOBRE
LOS DEMAS PARTICIPANTES ¢PODRIA LA CONVOCANTE RATIEICAR S
SE LLEVARA A CABO EL CUMPLIMIENTO DE ESTE PUNTO?
Respuesta: Es correcta su apreciacién en el entendido de que LA UNIDAD CONVOCANTE se reserva el
derecho de verificar toda la informacién proporcionada por los participantes en cualquier momento de
la Subasta Electrénica Inversa o posterior a ella de conformidad con lo establecido en Ia normatividad /
aplicable. /
15 |EN EL CASO DE LA HOLOGRAFIA ESTA COMPROBADQ, | Proveedor 31/10/2022 I/
DOCUMENTADO Y RATIFICADO A NIVEL MUNDIAL QUE ES IMPOSIBLE | 1405 10:45:40 a.m.
FABRICAR 2 HOLOGRAMAS EXACTAMENTE IGUALES, POR LO TANTO ﬂ\
8%

TODOS LOS LICITANTES DEBEREMOS ENTREGAR UNA MUESTRA
DIFERENTE, DE LO CONTRARIO SERIA UNA FORMA DE COMPROBAR //

Direccisr
Biblioteca Central del Es
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QUE 2 O MAS PARTICIPANTES ESTAN DE ACUERDO CON EL FIN DE
OBTENER UNA VENTAJA SOBRE LOS DEMAS PARTICIPANTES Y ESO
SERIA CAUSA DE DESCALIFICACION, ¢PODRIA LA CONVOCANTE
RATIFICAR QUE EN CASO DE COMPROBARSE QUE 2 O MAS
PROVEEDORES PRESENTAN LAS MISMAS MUESTRAS SERAN
DESCALIFICADOS?

Respuesta: LA UNIDAD CONVOCANTE se reserva el derecho de verificar toda la informacién
proporcionada por los participantes en cualquier momento de la Subasta Electrénica Inversa o
posterior 3 ella de conformidad con lo establecido en la normatividad aplicable.

16 | EN EL HOLOGRAMA PARTIDA 4, ;PODRIA LA CONVOCANTE ACLARAR Proveedor 31/10/2022
A QUE SE REFIERE CON TEXTURA METALIZADA VERDE LISO? 1405 11:23:52 a.m.

Respuesta: Verde liso es la forma que el fabricante de hologramas le llama al transparente debido a que
al moverlo en flip da una tonalidad verdosa pero es transparente.

7 | EN LAS MUESTRAS PROPORCIONADAS LOS COLORES Proveedor 31/10/2022
INSTITUCIONALES NO CUMPLEN CON LO SOLICITADO EN EL | 1405 1:23:26 a.m.
MANUAL DE IDENTIDAD, ¢PODRIA LA CONVOCANTE ACLARAR S! SE
DEBERA CUMPLIR CON LOS TONOS PROPORCIONADOS EN LA
MUESTRAS O DEBEREMOS CUMPLIR CON EL MANUAL DE
IDENTIDAD?

Respuesta: Los participantes deberan presentar sus muestras respetando el disefio que se entregd
como muestra ilustrativa, apegandose como minimo a Ias caracteristicas que se solicitan en las Fichas
Técnicas.

18 | EN EL CASO DEL PICTOGRAMA PERSONALIZADO, YA SE HA | Proveedor 31/10/2022
MENCIONADO EN ESTE FORO QUE ES DE VENTA EXCLUSIVA PARA 1 | 1405 1:25:07 a.m.
SOLO PROVEEDOR, POR LO TANTO TODOS LOS LICITANTES
DEBEREMOS ENTREGAR UNA MUESTRA CON UN PICTOGRAMA
DIFERENTE, A NO SER QUE EL PROVEEDOR LES FACILITE LA TINTA 0
EL MISMO LES ELABORE LAS MUESTRAS, DE LO CONTRARIO SERIA
UNA FORMA DE COMPROBAR QUE 2 O MAS PARTICIPANTES ESTAN
DE ACUERDO CON EL FIN DE OBTENER UNA VENTAJA SOBRE LOS
DEMAS PARTICIPANTES Y ESO SERIA CAUSA DE DESCALIFICACION,
¢ES CORRECTA NUESTRA APRECIACION Y EN CASO DE PRESENTARSE
SERIA CAUSA DE DESCALIFICACION? '

Respuesta: LA UNIDAD CONVOCANTE se reserva el derecho de verificar toda la informacién
proporcionada por los participantes en cualquier momento de la Subasta Electrénica Inversa o
posterior a ella de conformidad con lo establecido en Ia normatividad aplicable.

19 | ¢PODRIA LA CONVOCANTE PROPORCIONAR LOS ARCHIVOS | Proveedor 31/10/2022
DIGITALES DEL ARTE DE LOS FORMATOS? 1405 11:27:38 a.m.
Respuesta: No se cuenta con los archivos digitales del arte de los formatos los participantes deberan
presentar sus muestras respetando el disefio que se entregd como muestra ilustrativa, apegandose
como minimo a las caracteristicas que se solicitan en las Fichas Técnicas.

20 | EN RELACION A LAS BASES DE LICITACION, NUMERAL 9.2 LUGAR DE Proveedor 31/10/2022
PRESTACION DE LOS SERVICIOS. PREGUNTA  :PUEDE | 1471 11:33:11 a.m.
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CONFIRMARNOS QUE EL DOMICILIO MENCIONADO ES DONDE SE
ENTREGARAN LOS FORMATOS?

Respuesta: Es correcta su apreciacién, el domicilio sefialado es el lugar donde el licitante que resulte
adjudicado deberd entregar los formatos.

21 | EN RELACION AL ANEXO TECNICO EN LAS PARTIDAS 1A & SOLICITAN
QUE SE PRESENTEN MUESTRAS, PREGUNTA SE PODRAN
PRESENTAR MUESTRAS SIMILARES CON MAYOR SEGURIDAD?

Proveedor
1411

31/10/2022
11:33:39 a.m.

Respuesta: Es correcta su apreciacion, los participantes deberan presentar sus muestras respetando
el disefio que se entregd como muestra ilustrativa, apegandose como minimo a las caracteristicas que
se solicitan en las Fichas Técnicas.

22 | EN RELACION AL ANEXO TECNICO PARTIDAS 1 AL & SOLICITAN QUE
SE PRESENTEN INSTRUMENTOS DE VALIDACION. PREGUNTA ¢NOS
PODRAN ENUMERAR LOS INSTRUMENTOS DE MEDICION QUE
REQUIEREN?

Proveedor
1411

31/10/2022
11:34:02 a.m.

Respuesta: De conformidad con lo establecido en I3 ficha técnica los participantes deberan incluir

todos los instrumentos necesarios para validar cada uno de los puntos de seguridad que especifica la
ficha técnica.

23

EN RELACION AL ANEXO TECNICO PARTIDAS 1 AL 4 SOLICITAN QUE
SE ENTREGUEN MUESTRAS DE CADA PARTIDA. PREGUNTA ¢PUEDEN
CONCEDERNOS UNA PRORROGA PARA LA ENTREGA DE LAS
MUESTRAS?

Proveedor
1411

31/10/2022
11:34:24 a.m.

Respuesta: Favor de apegarse a lo senalado en las bases de la presente subasta electrénica inverssa, los
participantes deberan presentar en el evento de Apertura de propuestas técnicas sus muestras fisicas,
conforme a lo establecido en la ficha técnica de cada partida en la que desee participar.

24

ELTIEMPO PARA LA PRESENTACION DE LAS MUESTRAS ES POCO POR
LO QUE ES NECESARIO SOLICITAR UNA PRORROGA; NOS PUEDEN
AUTORIZAR LA PETICION?

Proveedor
1268

31/10/2022
12:14:59 p.m.

Respuesta: Favor de apegarse a lo sefialado en las bases de la presente subasta electrénica inversa, los
participantes deberan presentar en el evento de Apertura de propuestas técnicas sus muestras fisicas,
conforme a lo establecido en la ficha técnica de cada partida en la que desee participar.

25 | ¢QUE LOGOTIPOS ALEATORIOS DEBERAN APRECIARSE AL EXPONER | Proveedor 31/10/2022
EL DOCUMENTO ANTE UN FILTRO DE VALIDACION? 1268 12:17:17 p.m.
Respuesta: Mediante un filtro lineal especial,, al realizar movimientos rotativos se podran apreciar, el

escudo del Nuevo Nuevo Leédn y silueta del estado de Nuevo Ledn con

leyenda ok.

26 | ¢EL ORDEN DE LA PARTIDA UNO (ORIGINAL Y COPIAS) DEBE SER: | Proveedor 31/10/2022
ORIGINAL BLANCO; INTERMEDIO AMARILLO Y FINAL ROSA? 1268 12:23:06 p.m.

Respuesta: Es correcta su apreciacion.

27 | (LA TINTA BITONAL MENCIONADA ES REACTIVA A LA LUZ | Proveedor 31/10/2022
ULTRAVIOLETA? 1268 12:23:31 p.m.

Respuesta: Es correcta su apreciacién, |a tinta es beige y se apreciara color fluorescente ante la ldampara

Uv.

28 | EN EL CIRCULO DE 2.1 X 2.1 EN LA PARTE INFERIOR DERECHA SE | Proveedor 31/10/2022
SOLICITA UN MICROTEXTO ¢QUE LEYENDA DEBE APRECIARSE? 1268 12:23:54 p.m.
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Respuesta: Mediante un cuenta hilos se debera apreciar la leyenda: Instituto Registral y Catastral del
Estado de Nuevo Ledn.

29

MENCIONAN QUE LAS ESPECIFICACIONES DE ESTA FICHA TECNICA
SON MINIMAS MAS NO LIMITATIVAS. ;PODREMOS PRESENTAR

MEJORAS EN LOS FORMATOS?

Proveedor
1268

31/10/2022
12:24:46 p.m.

Respuesta: Los participantes deberén presentar sus muestras respetando el disefo que se entregd
como muestra ilustrativa, apegdndose como minimo a las caracteristicas que se solicitan en las Fichas

Técnicas.
30 | SOLICITAN APEGARSE A LAS PROPUESTAS DE DISENO, ¢A QUE SE | Proveedor 31/10/2022
REFIERE? 1268 12:25:18 p.m.

Respuesta: Se refiere a que los participantes deberan presentar sus muestras respetando el disefic que

se entregd como muestra ilustrativa, apegandose como minimo a las caracteristicas que se solicitan
en las Fichas Técnicas.

31

¢PUEDE CONFIRMARNOS QUE LA PARTIDA 3 Y 4 ES EL MISMO DISENO
SOLO QUE LA 3 ES METALIZADO Y LA 4 ES TRANSPARENTE?

Proveedor
1268

31/10/2022
12:25:40 p.m.

Respuesta: Es correcta su apreciacion, solo diferenciando que el disefio de la partida
el diseno de la partida 4 es aleatorio.

3 esaregistroy

32

PARTIDA 3 ¢A QUE LE LLAMAN BLANCO HOLOGRAFICO?

Proveedor
1268

31/10/2022
12:26:12 p.m.

plas

ta blanca, no se aprecian los puntos de impresion.

Respuesta: Elemento en el holograma que al ser observado con una lente de 60x se

aprecia una sola

33

PARTIDA 3 ¢A QUE LE LLAMAN “MICRO ESCUDO"?

Proveedor
1268

31/10/2022
12:26:37 p.m.

Respuesta: Logotipo de la cabeza del ledn en miniatura solamente observado con el lente de 60x, dicho
elemento deber3 estar ubicado del lado derecho del logotipo del escudo de armas.

34

PARTIDA 3 ¢SOLICITAN ALGUNA MEDIDA ESPECIFICA PARA EL

ESCUDO DE ARMAS DEL ESTADO DENTRO DEL HOLOGRAMA?

Proveedor
1268

31/10/2022
12:26:59 p.m.

Respuesta: 6.7 mm.

Las modificaciones que dentro de la presente sesién cambien el contenido de |las Bases de la Subasta, serdn
obligatorias a partir de esta fecha, sirviendo la presente de notificacién legal, conforme a lo dispuesto al

articulo 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo
Leén.

Asimismo se hace constar que el Acto de Apertura Técnica se llevara a cabo a las 13:00 horas del dia 04 de
noviembre del 2022, en la Sala de Juntas ubicada en calle Washington No. 713 Ote. piso 9 (Edificio las

Ventanas), entre calles Dr. José Maria Coss y Gral. Juan Zuazua, Col. Centro, Monterrey, Nuevo Ledn, C.P.
64000.

Para constancia y a fin de que surtan los efectos legales que le son inherentes firman la presente

/
en el acto intervinieron, quedando a salvo las facultades de verificacidon y comprobacién de la Con rajoria y
Transparencia Gubernamental. /
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POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL.

POR LA DIRECCION DE CONCURSOS DE LA POR LA SECRETARIA DE MOVILIDAD Y
DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y PLANEACION URBANA. (CON VOZ Y VOTO)
SERVICIOS DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACION. (CON ZY VOTO)

LIC. PAOLA GABRIELASERRANO RODRIGUEZ. L1/ JOSE ANFONIO DAVILA TORRES.

POR LA SECRETARIA DE ECONOMIA. POR LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
(CON VOZ Y VOTO) GUBERNAMENTAL. (S CON VO3Z)

LIC, JUAN FRANCISEZO

INOZA GUAJARDO. C.PfATRICIA GrAd

salvd las facultades de verificacipn y comprobacién de la Contraloria v

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE
ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

A
ESTATAL. (CON VOZ) SERVICIOS D ‘

ADMINISFRACIO

-

QA

LIC. DENISSE ARRAMEIDE MORALES. LIC. JUy .‘ OKDSA VON BORSTEL.

UNIDAD REQUIRENTE.
NCARGADO DE-LA UNIDAD DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS DEL INSTITUTO REGISTRAL Y

ING. OCTAVIO GERARDO NAVARRO GOMEZ DEL
CAMPO.

Hoja de firmas correspondiente al acta de Foro de Aclaraciones relativo a la Subasta Electrénica Inversa Nacional No. DGAS-DC-045/2022 relativa
al Suministro de Formatos de Alta Sequridad para los tramites ofrecidos por el Instituto Registral y Catastral del Estado de Nuevo Leén.




